Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 13 lat, runda Il

Bydgoszcz, 15. - 16.6.2024

Punktacja druzynowa

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 13 lat

O ~NOoOULbh WNE

14

. KS Posnania Poznan

. MKS Juvenia Wroctaw
. UKS Zabianka Gdarnsk
. MKS Jedynka t6dz

. MKS Znicz Koszalin

. MKP Szczecin

. KS Warta Poznan

. UKS KORAL Wroctaw
. MUKS "Pietnastka"
10.
11.
12.
13.

UKS "Olimp" Gorzéw Wikp.
Dwoéjka Morena Gdarsk
UKS SP-149 t6dz

MKS SP 63 Bydgoszcz

. WKS Slgsk
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.

Torunski MKS CHAMPIONS

UKS Pigtka Konstantynéw todzki
TP Zielona Goéra

Stowarzyszenie UKS Siédemka Sopot
UKS Siédemka Gdynia

KU AZS UAM Poznan

UKS Juvenia iSwim Biatystok

MKS Trojka £odz

UKS Nawa Skierniewice

UKS 190 £6dz

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
TP Skalar, Stupsk

MTKP Delfin Torun

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

MKP Astromal-Leszno

MTP Kormoran Olsztyn

KS "Swimmers Sleza"

UKP Jedynka Elblag

TP Olimpijczyk Aleksandrow todzki
UPKS Wodnik Rawicz

MUKS Rekin Bydgoszcz

UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz
KS Wodnik Srem

Neptun Gdarisk

UKS Butterfly tomza

KS Barrakuda Gdansk

UKS ,,Dwojka" Tczew

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
MKP Kotobrzeg

Uks Cityzen

UKS Maratonczyk Ostrow WIKp.
MUKP ,,Przyjazne Wody"

KS ,,HARPUN" Osiecznica

KS Neptun Swidnica

Champion Tomaszéw Maz.
Aquarius MOSIW Miedzyrzecz

UKS ,,Frog" Gizycko

UKS ,,Osemka"” Torun

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

00515
00101
02510
01105
00416
00116
00115
01001
00802
01204
00510
00605
00202
00601
03302
01305
00304
01010
02910
03315
01609
00905
00305
01605
06015
00710
00902
02915
00315
00213
06401
00413
00505
01315
01602
01702
00715
04210
01009
04610
03810
00805
01016
03415
02715
03002
04201
04901
03905
01004
01613
00402
02202

13 530,00
13 214,00
12 600,00
12 428,00
11 973,00
11 794,00
11 728,00
11 018,00
10 498,00
10 483,00
10 459,00
10 124,00
10 009,00
9 552,00
9 548,00
8 901,00
8 513,00
8 468,00
7 740,00
7 736,00
7 381,00
6 869,00
6 780,00
6 186,00
6 117,00
5 846,00
5771,00
5 636,00
5 626,00
5 308,00
5 074,00
4 975,00
4 637,00
4.444,00
4 209,00
4196,00
3 935,00
3 390,00
3 330,00
3 319,00
3 089,00
3 008,00
2 243,00
2 229,00
1 963,00
1 914,00
1784,00
1614,00
1 299,00
1 279,00
1 149,00
691,00
669,00

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki

16.06.2024 14:04 - Strona 1



Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 13 lat, runda Il

Bydgoszcz, 15. - 16.6.2024

Dziewczat, 13 lat

1.
. MKP Szczecin

. UKS Juvenia iSwim Biatystok
. KS Posnania Poznan

. UKS Zabianka Gdansk

. MKS Trojka £6dz

. Torunski MKS CHAMPIONS
. MKS SP 63 Bydgoszcz

. UKS SP-149 t6dz

10.
11.
12.

O©CoO~NOOTh~WN

13

17

25

50

MKS Juvenia Wroctaw

MKS Znicz Koszalin
UKS KORAL Wroctaw
MUKS "Pietnastka"

. UKS "Olimp" Gorzéw WIkp.
14.
15.
16.

KS Warta Poznan
MKS Jedynka t£6dz

Stowarzyszenie UKS Siédemka Sopot
. WKS Slask
18.
19.
20.
. TP Zielona Géra
22.
23.
24.

UKS Piatka Konstantynéw todzki
Dwoéjka Morena Gdansk
MTP Kormoran Olsztyn

MKP Astromal-Leszno
TP Skalar, Stupsk
UKS Niagara Jedynka Wolsztyn

. KS "Swimmers Sleza"
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
. Aquarius MOSIW Miedzyrzecz

UKS Nawa Skierniewice

MTKP Delfin Torunh

UKS Sidédemka Gdynia

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

UPKS Wodnik Rawicz

KU AZS UAM Poznan

Neptun Gdarisk

UKP Jedynka Elblag

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
UKS ,,Dwojka" Tczew

MUKP ,,Przyjazne Wody"

KS ,,HARPUN" Osiecznica

KS Neptun Swidnica

TP Olimpijczyk Aleksandrow todzki
KS Wodnik Srem

MKP Kotobrzeg

KS Barrakuda Gdansk

Champion Tomaszéw Maz.

UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz
UKS Butterfly tomza

UKS ,,Frog" Gizycko

UKS ,,Osemka"” Torun

MUKS Rekin Bydgoszcz

UKS 190 t6dz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz
Uks Cityzen
UKS Maratonczyk Ostrow WIkp.

00101
00116
01609
00515
02510
00905
03302
00202
00605
00416
01001
00802
01204
00115
01105
01010
00601
01305
00510
00213
00304
00315
00710
06015
06401
00305
00902
02910
02915
01315
03315
04210
00413
00805
03810
03002
04201
04901
00505
00715
01016
04610
03905
01702
01009
01613
00402
01602
01605
01004
02202
03415
02715

7 400,00
6 794,50
6 767,00
6 731,00
6 513,00
6 512,50
6 278,00
6 243,50
5 964,50
5 874,00
5 656,50
5 625,50
5 549,00
5 407,50
5 358,00
5 297,00
5 016,50
4 973,50
4 760,50
3 916,00
3 813,00
3 769,00
3 632,00
3 589,00
3 424,50
3 399,50
3 392,00
3 361,50
3 220,00
2 959,00
2 782,00
2 764,00
2 760,50
2 401,00
2 080,50
1 914,00
1 784,00
1 614,00
1 609,50
1 561,50
1 429,00
1 409,00
1 299,00
1 168,00
1162,50
1 149,00
691,00
449,00
410,50

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki

16.06.2024 14:04 - Strona 2



Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 13 lat, runda Il

Bydgoszcz, 15. - 16.6.2024

Chiopcéw, 13 lat

[EY

O©CoO~NOOTh~WN

13

25

32

. MKS Jedynka t6dz

. KS Posnania Poznan

. KS Warta Poznan

. MKS Znicz Koszalin

. UKS Zabianka Gdansk

. MKS Juvenia Wroctaw

. UKS 190 t 6dz

. Dwojka Morena Gdansk
. UKS KORAL Wroctaw
10.
11.
12.

MKP Szczecin
KU AZS UAM Poznanh
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp.

. MUKS "Pietnastka"
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. UKS Nawa Skierniewice
22.
23.
24,

TP Zielona Goéra

WKS Slask

UKS Siédemka Gdynia

UKS SP-149 t6dz

UKS Piatka Konstantynéw todzki
MKS SP 63 Bydgoszcz

MUKS Rekin Bydgoszcz

Toruniski MKS CHAMPIONS
Stowarzyszenie UKS Siédemka Sopot
UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz

. TP Olimpijczyk Aleksandrow todzki
26.
27.
28.
29.
30.
31.

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
UKS 3-Wodnik Wolsztyn

MTKP Delfin Toruh

KS Wodnik Srem

Uks Cityzen

UKP Jedynka Elblag

. TP Skalar, Stupsk
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

UKS Butterfly tomza

UKS Maratonczyk Ostrow WIKp.
KS Barrakuda Gdansk

MKP Astromal-Leszno

KS "Swimmers Sleza"

UPKS Wodnik Rawicz

MTP Kormoran Olsztyn
Aquarius MOSIW Miedzyrzecz
UKS ,,Dwojka" Tczew

MKP Kotobrzeg

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz
Neptun Gdarisk

UKS Juvenia iSwim Biatystok
Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
MKS Tréjka £6dz

Champion Tomaszéw Maz.
KS ,,HARPUN" Osiecznica
KS Neptun Swidnica

MUKP ,,Przyjazne Wody"
UKS ,,Frog" Gizycko

UKS ,,Osemka"” Torun

01105
00515
00115
00416
02510
00101
01605
00510
01001
00116
03315
01204
00802
00304
00601
02910
00605
01305
00202
01602
00305
03302
01010
01702
00505
06015
02915
00902
00715
03415
00413
00710
01009
02715
04610
00315
06401
01315
00213
01004
03810
01016
02202
04210
01609
00805
00905
03905
04201
04901
03002
01613
00402

7 070,00
6 799,00
6 320,50
6 099,00
6 087,00
5814,00
5 775,50
5 698,50
5 361,50
4999,50
4.954,00
4 934,00
4 872,50
4 700,00
4 535,50
4 378,50
4 159,50
3 927,50
3 765,50
3 760,00
3 380,50
3 270,00
3171,00
3 028,00
3 027,50
2 528,00
2 416,00
2 379,00
2 373,50
2 229,00
2 214,50
2 214,00
2 167,50
1 963,00
1 910,00
1857,00
1 649,50
1 485,00
1 392,00
1 279,00
1 008,50
814,00
669,00
626,00
614,00
607,00
356,50

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki

16.06.2024 14:04 - Strona 3



